Edital 011/2018- PROFNIT/UNICENTRO – Divulgação de Alunos Especiais

aprovados para cursarem disciplina do PROFNIT

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação -

PROFNIT da Universidade Estadual do Centro Oeste- UNICENTRO, no uso de

suas atribuições, torna público os nomes dos alunos especiais aprovados para

cursarem a seguinte disciplina no primeiro semestre de 2018.

DISCIPLINA: PESQUISA TECNOLÓGICA – QUALITATIVA E

QUANTIATIVA - PROFNIT 03

ALLAN VON STEIN PORTELA

DANIEL SPYRA QUEIROZ

DIEGO NATAEL DA LUZ

GLAUCIA RENEE HILGEMBERG MOG

JOELSON RAMOS DE SIQUEIRA

NILSON JORGE DOS SANTOS

THAMIRES FERNANDA ROZETTI SANTANA MOURA

Informamos que as aulas terão inicio no dia 10 de maio de 2018 às 19h na Sala

7 do Bloco 7 no Campus Cedeteg, Rua Simeão Varela de Sá, 03, Vila Carli –

Guarapuava/PR.

Guarapuava, 9 de maio de 2018.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti

Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO